
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2020年 9月 4日  

9時 00分時点  

お客様各位 

 

台風 9号、10号による運送状況のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

早速ですが、台風9号、10号の影響により配達不可の地域や、延着が予想されます。

下記に詳細を記しますのでご確認の程宜しくお願い致します。 

今後情報が更新され次第、弊社ホームページにてご案内致します。 
 

ご注文をご検討の際は納期に十分余裕をもってご発注頂けますようお願い致します。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

＜配達不可地域＞ 

◆沖縄県（飛脚航空便は遅延） 

 

＜配達遅延が予想される地域＞ 

◆沖縄県、九州地方、中国地方、四国地方 

※佐川急便様ホームページより 

 

◆納期遅延回避のため通常発送日より1～2日程早期出荷させて頂く可能性が

ございます 

以上 

 
 


